ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Ижевск

Об организации олимпиады по стоматологии детского возраста

В соответствии с планом воспитательной работы на 2014-2015уч.год,
утвержденным ректором 25.08.2014 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести олимпиаду по стоматологии детского возраста для

студентов 5 курса стоматологического факультетов 12.11.2014 г. с 13.00 по

16.30 ч. в ауд.№5теоретического корпуса академии.

2. Ответственным за организацию мероприятия назначить доцента

кафедры стоматологии детского возраста, ортодонтии, профилактики

стоматологических заболеваний Мосееву М.В.

3. Проректору по безопасности и режиму Урмацких М.А. обеспечить

порядок и безопасность во время мероприятия.

4. Декану стоматологического факультета профессору Рединовой T.JL,

совместно со студенческим советом факультета, принять участие в

мероприятии и освободить студентов 5 курса 12.11.2014 г. от занятий без

отработок с 13.00 по 16.30. (приложение 1).

5. Начальнику ЦИТ Елесиной С.А. обеспечить сопровождение

мероприятия видео- и фотосъемкой.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

прорктора по учебной работе Бутолина Е.Г.

П Р И К А З
«̂ >> /О  2014 г.

И.о.ректора Ю.В. Горбунов